温州机场新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作领导小组办公室

关于进一步加强疫情防控工作的函

各航空公司：

按照浙江省、温州市最新疫情防控政策，温州机场决定于

12 月 20 日零时起，要求所有温州防疫码为“绿码红叉”的出港

旅客，须提前做好信息核查，并提供 48 小时内核酸检测阴性证

明，才能进入机场航站楼。

其中，48 小时内核酸检测阴性证明有效开始时间以核酸报

告显示时间为准；对于采样时间和检测时间均显示的以采样时间

为准；对于未显示具体时间的,以报告显示日期当日零时计算有

效时间。48 小时核酸检测阴性证明有效期截止时间以温州机场

航班计划起飞时间为准。

另外，3 周岁以下儿童无需核验，核验同行人员 48 小时内

核酸检测阴性证明即可。

请贵司协助做好疫情防控政策宣贯，通知旅客提早申请温州

防疫码并核查异常信息，以便旅客顺利出行。

特此函告。

温州机场新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控工作领导小组办公室

2021 年 12 月 17 日

文件

- 2 -

附件

温州防疫码申领二维码

温州防疫码“绿码红叉”图例
（加红框部分）